
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Klevis Bitro.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 422
regjistri,  datë  23.07.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  29776  prot.,  datë
02.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i
përket:

Kërkues:                     Klevis Bitro

Person i Interesuar:   Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Fier,Institucioni 
                                     I Ekzekutimit të Vendimeve Penale Fier

Objekti:                      Njohje e periudhës së vuajtjes së dënimit

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Klevis 
Bitro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Etleva Pojani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit  Vlorë, me nr.
1868 regjistri,  datë 23.07.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr. 29777 prot.,  datë
02.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i
përket:

Paditës:          Feride Luto Dine, Pandeli Gjysho Dine

Të Paditur:   Robert Anastas Aliaj, Fatmira Gani Gjati, Kreshnik Gani Vuthi,
                       Etleva Anastas Pojani, Alida Ndoc Mëhilli, ZVRPP Vlorë, Bashkia 
                       Vlorë.

Objekti:       Shpërblim dëmi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Etleva Pojani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Fatmira Gjati.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit  Vlorë, me nr.
1868 regjistri,  datë 23.07.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr. 29778 prot.,  datë
02.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i
përket:

Paditës:          Feride Luto Dine, Pandeli Gjysho Dine

Të Paditur:   Robert Anastas Aliaj, Fatmira Gani Gjati, Kreshnik Gani Vuthi,
                       Etleva Anastas Pojani, Alida Ndoc Mëhilli, ZVRPP Vlorë, Bashkia 
                       Vlorë.

Objekti:       Shpërblim dëmi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Fatmira Gjati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Qazim
Shehu.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me nr. regj. them. 606/11232-00575-21-2018, datë 30.07.2018  protokolluar në
Bashkinë Tiranë me nr. 29771 prot., datë 02.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                 Shoqëria Përmbarimore fs sh.p.k

Të Paditur:           Qazim Qazim Shehu

Objekti:                 Veçim i pjesës takuese

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  z. Qazim
Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  për  shoqërinë
tregtare “Materia Cons. Al” sh.p.k

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me nr. 2757 (E. M.), datë 30.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 29773 prot.,
datë 02.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Ankues:    Qazim Kokoshi, Meshtan Telezi, Flladi pecini, Hasim Kokoshi, 
                  Ikbale Kokoshi, Artan Kokoshi, Rifat Lalo, Zybajete Kokoshi.

Objekti:                 Kundërshtim vendimi nr. 934,datë 28.04.2018, të Gjykatës së Rrethit 
                               Gjyqësor Vlorë, nëpërmjet të cilit është vendosur pranimi i 
                               kërkesëpadisë së paditësve si më lart, ndryshimin e tij, etj. 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
tregtare “Materia Cons. Al” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Artur Fatos Cekodhima.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 424
akti, datë 18.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 29774 prot., datë 02.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i
përket:

Paditës:          Aranit Jaup Cekodhima

Të Paditur:   Hasan Jaho Cekodhima, Besharete Hodo Cekodhima, Diana Fatos 
                      Cekodhima, Artur Fatos Cekodhima, Trashëgimtarët e Koci Cekodhima

Objekti:       Rivendosje në afat

Data dhe Ora e seancës:   26.09.2018, ora 12:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artur 
Fatos Cekodhima., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për shoqërinë
“AGE” sh.p.k

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Pogradec, me nr. 00363- 459 regj. them, datë 26.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë
me nr. 29769 prot., datë 02.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:           Shoqëria “SULO” sh.p.k.

I paditur:         Shoqëria “AGE” sh.p.k

Objekti:          Zbatimi i kontratave nga viti 2008-2015 të lidhura me shoqërinë
                       “AGE” sh.p.k
                              

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“AGE”  sh.p.k”,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Kavajë  për  shoqërinë
“Hoxha” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë
me  nr. (s’ka), datë 27.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.  29770 prot., datë
02.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                  Arbër Mukaj

Të paditur:            Shoqëria “Hoxha” sh.p.k.

Objekti:                  Shlyerje detyrimi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“Hoxha”  sh.p.k,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


